
реден.бр
ИД/ 

деловоден 

бр.

Име Презиме Училиште Бодови

1 704 Талха Максутпски СОУ Никп Нестпр 64.96

2 46661 Ангела Симјанпска ОСУ Миркп Милески 64.96

3 177 Мартина Денкпва СОУ Кпшп Рацин 64.96

4 46707 Никплше Митрески ОЕМУЦ Св. Наум Охридски 64.95

5 62 Емилија Василевска СУГС Д-р Панше Карадпзпв 64.95

6 46874 Никица Дпрдиевска СУГС Гим. Никпла Карев 64.95

7 557 Јпвана Паунпска СОУ Миркп Милевски 64.95

8 69 Тепдпра Ангелпвска СЕПУГС Васил Антевски Дрен 64.94

9 46701 ДОРА МИТЕВСКА СОУ Јане Сандански 64.94

10 46434 Метпдиј Бпгески ОСУ Миркп Милески 64.93

11 46416 ТЕОНА ДИМИТРОВСКА ОСМУ Д-р Јпван Калаузи 64.93

12 46125 Бпјана Андреевска СУГС Гепрги Димитрпв 64.93

13 46338 МАРИЈА МОЈСОСКА СОУ Дпрше Петрпв 64.93

14 46336 Наталија Талевска СОЕУ Јане Сандански 64.93

15 46339 Јпвана Тасевска СОЕУ Јане Сандански 64.93

16 638 Тепдпра Стпјкпвска СОУ Јане Сандански 64.93

17 687 Ченета Мена СОУ Никп Нестпр 64.92

18 224 Зприца Пислевска СЕПУГС Васил Антевски Дрен 64.92

19 46678 Александра Стеванпвиќ ОСУ Јпвше Теслишкпв 64.92

20 492 Кпста Дишев СОУ Јпсиф Јпсифпвски 64.92

21 457 Наталиа Стпјшевска СЕПУГС Васил Антевски Дрен 64.92

22 46541 Никица Аврамска ОСУ Ацп Рускпвски 64.92

23 46741/377 Кристина Ппппвска СУГС Панше Арспвски 64.92

24 46908 Дущица Петрпска СОУ Гим. Кирил Пејшинпвиќ 64.92

25 87 Фрпсина Младенпвска СГГУГС Здравкп Цветкпвски 64.91

26 534 Верица Савеска СОУ Миркп Милевски 64.91

27 463 Надица Пиркпвска СГГУГС Здравкп Цветкпвски 64.91

28 5 Сумеја Алија СУГС Гим. Зеф Љущ Марку 64.91

29 635 Андреј Цеткпвски СОУ Кпшп Рацин 64.9

30 554 Мереме Бајрами СОУ Никп Нестпр 64.9

31 46430 ВИКТОРИЈА КОЦЕВА ОСУ Јпвше Теслишкпв 64.9

32 216 Андела Ппппвиќ СУГС Браќа Миладинпвци 64.9

33 46242/105 Јусра Ибищи СТУ Наце Будпни 64.9

34 518 Исра Абазпвска СУГС Марија Кири Склпдпвска 64.9

35 581 Михаела Младенпвска СОСУ Св. Кирил и Метпдиј 64.9

36 46573 Тепдпра Стпјшевска СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 64.9

37 46157 Никплија Манасиевска СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 64.9

38 382 Тарик Грбпвиќ СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 64.9

39 46837 Алекс Сиљанпски ОЕМУЦ Св. Наум Охридски 64.9

Список на кандидати/ученици, По евалуација на доставената документација не 

се рангирани во листа на одобрени кандидати/ученици  



40 312 Мухабере Щахини СОУ Перп Накпв 64.88

41 46347 Инес Ачипвска ЦСНО Здравкп Шпшкпвски 64.88

42 46524/376 Андета Јакупи СТУ Наце Будпни 64.87

43 46518 Катерина Кптеска СОУ Дпрше Петрпв 64.87

44 46569 Изабела Анастаспва ДМУЦ Сергеј Михајлпв 64.87

45 680 Андреа Талеска СОУ Кузман Јпсифпски Питу 64.86

46 46846 Angela Grozdanov ДСУПУ Лазар Лишенпвски 64.86

47 114 Александар Трајшевски СЕТУГС Михајлп Пупин 64.86

48 46912 Виктприја Здравкпва СОУ Јане Сандански 64.86

49 266 Исен Ислами ОСТУ Гпстивар 64.86

50 4 Лепнита Чемаили СОУ Гим. Сами Фращери 64.86

51 691 Ева Трпеска ОСУ Миркп Милески 64.86

52 46865/524 yllka mehmeti СТУ Наце Будпни 64.85

53 46875/507 Сабри Арифи СОУ Исмет Јащари 64.85

54 575 Марија Младенпвска СОСУ Св. Кирил и Метпдиј 64.85

55 46391/636 Дијана Павлпва СЕПУГС Васил Антевски Дрен 64.84

56 46438 Андреа Иванпвска СОУ Јане Сандански 64.83

57 340 Риниса Хпча СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 64.82

58 46168 Симпн Давиткпв СОУ Миткп Пенчуклиски 64.81

59 678 Мартина Цуклевска СОУ Јпсиф Јпсифпвски 64.8

60 46775 Љубища Баткпски СОУ Никп Нестпр 64.8

61 700 Гентиана Ајдари СОУ Никп Нестпр 64.8

62 46383 Ива Блажпвска СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 64.8

63 46776/629 Дрилпн Хакипи ОСЕУ 8 Септември 64.79

64 131 Сара Гацевска СУГС Марија Кири Склпдпвска 64.79

65 381 Мпника Маншевска ОСУ Ацп Рускпвски 64.79

66 92 Селсебин Зекири СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 64.78

67 73 Фрпсина Петреска СОУ Дпрше Петрпв 64.78

68 46659 Marija Dimitrioska СОЕПТУ Кузман Јпсифпвски Питу 64.78

69 129 Ебра Алити СУГС Гим. Зеф Љущ Марку 64.78

70 46197 НЕЛИ БОЖИНОВСКА СОУ Цар Сампил 64.77

71 375 Благица Дурпвска СУГС Лазар Танев 64.77

72 431 Олгица Стпјанпва СОУ Димитар Влахпв 64.76

73 46425/626 Виктприја Мурческа СОУ Никп Нестпр 64.76

74 606 Ангела Павлеска ОСУ Миркп Милески 64.75

75 95 Канита Сали СУГС Цветан Димпв 64.75

76 64 Аксп Ислами СТУ Наце Будпни 64.75

77 304 Лаура Радишевска СТУ Наце Будпни 64.75

78 160 Тамара Тпневска СТУ Наце Будпни 64.74

79 46668/486 Ajshe Ismaili СОУ Перп Накпв 64.71

80 484 Рабије Кадрија СОУ,,Перп Накпв,, 64.7

81 640 Магдалена Дулеска СОУ Св.Наум Охридски 64.7

82 46637 Јпвана Баракпвска ОСУ Ацп Рускпвски 64.7

83 368 Елеса Сали СУГС Марија Кири Склпдпвска 64.69

84 57 Анастасија Филпска ОСУ Св.Климент Охридски 64.69

85 250 Јана велкпвска СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 64.69



86 46729 Марија Јпванпска СОУ Дпрше Петрпв 64.68

87 171 Марија Трајшева СОУ Кпшп Рацин 64.68

88 674 Павлина Јанева СОУ Димитар Влахпв 64.67

89 46961 Алејна Сејфула СУГС Гим. Јпсип Брпз Титп 64.67

90 46400/634 Давид Миланпв СОУ Наум Наумпвски Бпрше 64.66

91 313 Зпран Ристпвски СУГС Гепрги Димитрпв 64.66

92 46871 Марија Крстеска СОУ Гимназија Мирше Ацев 64.66

93 596 Тамара Митевска СОУ Ваншп Прке 64.65

94 627 Јпрданшп Дпдев СОУ Кпшп Рацин 64.64

95 46525 Дамјан Крстев ССОУ Кпле Неделкпвски 64.64

96 46648 Микица Караева СОУ Св. Кирил и Метпдиј 64.63

97 46956 ЕВА ИЛИЕСКА СОУ Гимназија Мирше Ацев 64.62

98 701 Аида Ајдари СОУ Никп Нестпр 64.62

99 577 Ивпна Милиќ СОУ Дпрше Петрпв 64.61

100 296 Ива Тркалеска СОУ Мирше Ацев 64.61

101 152 Марија Минпска СОУГ Мирше Ацев 64.61

102 11 Унејса Абдули СУГС Цветан Димпв 64.6

103 329 Ајља Јусуфи СУГС Марија Кири Склпдпвска 64.6

104 46855 Anida Memeti СТУ Наце Будпни 64.6

105 46540 Благица Иванпва СОУ Љупшп Сантпв 64.6

106 46456/259 Спфија Бпгпевска СОУ Орде Шппела 64.59

107 46399 Петар Бпжинпски ОСУ Миркп Милески 64.59

108 46748 Бпјана Стпјшевска СУГС Марија Кири Склпдпвска 64.57

109 530 Дајана наншеска СОУ Миркп Милевски 64.57

110 348 Андреј Шаущки ОСУ Ацп Рускпвски 64.57

111 46786 МИЛА НАСКОВСКА СТУ Наце Будпни 64.56

112 147 Дарип Бетувски СОУ Кпшп Рацин 64.55

113 46918 Даркп Златкпв СОУ Љупшп Сантпв 64.55

114 46757 ЛЕОН ЛАЗАРОВ СОУ Славшп Стпјменски 64.54

115 46614 Ангела Сурлески СОУ Дпрше Петрпв 64.54

116 46869 Белма Бабашиќ СУГС„Кпшп Рацин“ 64.53

117 396 Илија Спасевски СОУ Димитар Влахпв 64.53

118 46415/694 Димитар Магденпски ОСУ Миркп Милески 64.53

119 419 Щемседин Кпваши СЕПУГС Арсени Јпвкпв 64.53

120 46809 МАРТИН ТРАЈКОВСКИ ССОУ Димитрија Шуппвски 64.52

121 125 Маркп Впјшески ДУФК Метпдија Митевски Брицп 64.51

122 46471 Муса Бпјда СОУ Никпла Щтејн 64.51

123 206 Тепдпра Стевкпвска СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 64.51

124 150 Сабиле Рустеми СОУ Гим. Сами Фращери 64.5

125 256 Ремзије Адилпвска СУГС Цветан Димпв 64.5

126 673 Мартина Влкпска СОУ Никп Нестпр 64.5

127 46687 Ајхан Рамаданпвски СОУ Никп Нестпр 64.5

128 255 Тамара Дервищпвска ССОУ Димитрија Шуппвски 64.5

129 46331 Александар Стпјанпвски ССОУ Кпле Неделкпвски 64.5

130 46920 Mартин Стефанпвски ОСУ Јпвше Теслишкпв 64.5

131 656 Марија Павлпвска ОСУ Миркп Милески 64.5



132 46180 Христијан Давиткпв СУГС Владп Тасевски 64.5

133 46374 Венеса Јпщевска СОУ Кирп Спанчпв Бркп 64.5

134 46453 Миа Јпванпвски ОСМУ Д-р Јпван Калаузи 64.5

135 515 Тамара Србинпвска СОУ Никпла Щтејн 64.49

136 46805 Андреј Стпјкпски ОМСУ Св.Кирил и Метпдиј 64.45

137 148 Тамара Калшпва СОУ Кпшп Рацин 64.44

138 675 Марија Србакпвска СОУУД Димитар Влахпв 64.44

139 672 Ружица Щурбанпска СОУ Никп Нестпр 64.42

140 689 Виктприја Никплпвска СОУ М.М Брицп 64.41

141 528 Христијан Нищкпски СОТУ Дпрди  Наумпв 64.4

142 46962 Ајцан Беадинпвска СУГС Гим. Јпсип Брпз Титп 64.37

143 479 Валмир Исени СОУ Исмет Јащари 64.37

144 46868 Маркп Крстески СОУ Гимназија Мирше Ацев 64.36

145 589 Љејља Ќазими СУГС Марија Кири Склпдпвска 64.33

146 46662 Виктприја Драгутинпска СОУ Гим. Гпце Делшев 64.33

147 46204 Белинда Димпвска ОСМУ Д-р Јпван Калаузи 64.33

148 686 Аида Илијази СОУ Никп Нестпр 64.31

149 545 Сара Милпскпвска СОУ Гим. Гпце Делшев 64.3

150 46605/644 Камелија Илпва СОУ Гим. Дпбри Даскалпв 64.3

151 140 Ивпна Денкпвска СГГУГС Здравкп Цветкпвски 64.27

152 540 Идает Јахији СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 64.25

153 46447/230 Елмедина Ибищи СОУ Никпла Щтејн 64.25

154 46891 milena angelova СОУ Кпле Нехтенин 64.25

155 46485/670 Мартина Петревска СОУ Орде Шппела 64.21

156 46608 Алек Дпрдиев ДМУЦ Сергеј Михајлпв 64.2

157 584 Стефанија Ппппвска ОСУ Ацп Рускпвски 64.2

158 459 Виктприја Блажевска СЕПУГС Васил Антевски Дрен 64.2

159 223 Давид Пислевски СЕТУГС Михајлп Пупин 64.18

160 465 Мпника Павлпвска СОУ Дпрше Петрпв 64.18

161 213 Иван Тпдпрпвски СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 64.16

162 438 Мартина Танеска СОУ Св.Наум Охридски 64.16

163 58 Мартин Илиевски СГГУГС Здравкп Цветкпвски 64.15

164 46474/174 Виктприја Младенпва СОУ Кпшп Рацин 64.15

165 240 Фатиме Мамутпвска СОУ Гим. Сами Фращери 64.14

166 367 Дрита Имери СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 64.13

167 538 Рамазан Јахији СЕПУГС Арсени Јпвкпв 64.08

168 46433/190 Стефанија Кпстпва СОУ Кпшп Рацин 64.07

169 233 Ангела Муртпвска ОСУ Ацп Рускпвски 64.01

170 281 Мерита Незири СОУ Перп Накпв 64

171 63 Алден Османпвски СЕТУГС Михајлп Пупин 64

172 46770/476 Сејхан Речалари СУГС Цветан Димпв 64

173 668 Сара Щлакеска СОУ Мирше Ацев 64

174 46143 Јелена ИЛИЕВСКА СТУ Наце Будпни 64

175 480 Ардит Нуредини СОУ Исмет Јащари 64

176 261 Никплшп Јаќимпвиќ СТУ Наце Будпни 64

177 373 Лабинпт Авдија СОУ Исмет Јащари 64

178 570 Сара Каракутпвска ОСУ Ацп Рускпвски 64



179 46301/68 Атанасиј Аврампвски СОУ Кпле Нехтенин 63.96

180 46574 Ана Маркпска СОУ Дпрше Петрпв 63.83

181 46627 Кпста Милшев СОУ Никпла Карев 63.82

182 337 Амра Али СУГС Марија Кири Склпдпвска 63.81

183 204 Лиријета Хпча СУГС„Сарај“ 63.8

184 46665 Филип Наумпвски Државнп музишкп ушилищте 63.76

185 614 Бпјана Трајшеска ОМСУ Св.Кирил и Метпдиј 63.75

186 647 Тпще Ситнпски СОУ Кпста Сусинпв 63.75

187 46582/587 Магдалена Сенкпска ОСТУ Гпстивар 63.73

188 619 Виктприја Кпстеска СОУ Миркп Милевски 63.72

189 91 Тахир Зекири СЕТУГС Михајлп Пупин 63.53

190 386 Тепдпра Стпјанпвска СЕПУГС Васил Антевски Дрен 63.53

191 666 Благица Блажеска Државнп музишкп ушилищте 58.28

192 496 Виктпр Дпрдиев ДМБУЦ Илија Никплпвски Луј 55

193 205 Кристијан Кплев ДМБУЦ Илија Никплпвски Луј 54.93

194 46797 Наталија Купенкпва ССОУ Димитрија Шуппвски 50

195 46715 Ахил Трендафилпски СОУ Никпла Щтејн 50

196 601 Калина Фипна Милпщевска ОЕМУЦ Св. Наум Охридски 50

197 305 Илинка Сптирпва СОУ Јане Сандански 50

198 32 Александар Паунпвски СТУ Наце Будпни 50

199 46199 Менше Јпванпвска СОУ Цар Сампил 50

200 265 Никпла Дивјак СОУ Кпшп Рацин 50

201 703 Марија Атанасевска СОУ Бпгданци 50

202 706 Елена Треневска СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 50

203 332 Олса Берища СОУ Гим. Сами Фращери 49.91

204 505 Ивана Стпјанпвска СУГС Гим. Јпсип Брпз Титп 49.54

205 46398/133 Давид Серафимпвски СТУ Наце Будпни 49.5

206 46515/306 Ердин Демирпвски ОСУ Миркп Милески 49.01

207 46691 МИЛИЦА ДИМИТРИЕВСКА СУГС Гепрги Димитрпв 49

208 46480 ИЛЕ КОЦЕВ СОУ Славшп Стпјменски 49

209 46839 Загпрка Панпва СОУ Св. Кирил и Метпдиј 46

210 347 Тамара Мицајкпвска ОСУ Ацп Рускпвски 45

211 46640 Анабела Спаспвска СУГС Лазар Танев 45

212 46914 Александар Миткпски СУГС Гим. Раде Јпвшевски Кпршагин 45

213 46722/454 Чихад Адили СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 45

214 46186 Јана Шпкпва ССОУ Димитрија Шуппвски 45

215 46472/594 Елисија Стпјлпва ЦСНО Здравкп Шпшкпвски 45

216 607 Захарија Дуршеска СОУ Гим. Д-р Ибрахим Темп 45

217 46700 СИМОНА ШОЛАКОВА СОУ Гим. Јпсип Брпз Титп 45

218 46298 Сандра Дпрдиевска ССОУ Кпле Неделкпвски 45

219 46758 Maja Mladenoska ОСУ Св.Климент Охридски 45

220 197 Симпна Темелкпва СОУ Гим. Дпбри Даскалпв 45

221 46213 Јпвана Силјанпвска СУГС Гим. Орце Никплпв 45

222 244 Петар Арсевски СГГУГС Здравкп Цветкпвски 45

223 642 Андреј Дпнески ОМСУ Св.Кирил и Метпдиј 45



224 46764 МАТЕЈ ТАЛЕСКИ СУГС Гим. Раде Јпвшевски Кпршагин 45

225 46475 Ива Дпрдиеска СОУ Дпрше Петрпв 45

226 602 Јпвана Щурдпвска СОУ Никп Нестпр 45

227 667 Ана Павлеска ОСУ Миркп Милески 45

228 46843 Давид Кпрунпски ОСУ Миркп Милески 45

229 46479/450 Михаела Радеска СОУ Миркп Милевски 45

230 420 Емилија ДИМИТРИЕВСКА СОМУ Гпстивар 45

231 46583 Фисник Рака ДМБУЦ Илија Никплпвски Луј 45

232 424 Матеа Стпјанпска Државнп музишкп ушилищте 45

233 46790 Ива Ацеска СОУ Дпрше Петрпв 45

234 46124 Лепнид Тпдевски СОУ Кпле Нехтенин 45

235 46667 Марип Спаспвски СТУ Наце Будпни 45

236 341 Мартин Нпвакпвски ОСТУ Гпстивар 45

237 46713 Андреа Кпрунпска СОУ Гим. Јпсип Брпз Титп 45

238 46716 Наум Маркпски СОУ Никп Нестпр 45

239 491 Благица Миншева СОУ Јпсиф Јпсифпвски 45

240 46389 ЈАНА АНДОНОСКИ СМОУ Гпстивар 45

241 46812 Сладана Наумпска СОУ Орде Шппела 45

242 46787 Teodora Draganovska СТУ Наце Будпни 45

243 46642 Натура ХОЧА СОУ Гим. Д-р Ибрахим Темп 45

244 38 Андреј Панев СОУ Кпшп Рацин 45

245 237 Филип Стпјанпвски СУГС Гим. Раде Јпвшевски Кпршагин 45

246 46516/661 Евгенија Груевска СОУ Гим. Јпсип Брпз Титп 45

247 421 Арт Хајрулаи СУГС Гим. Зеф Љущ Марку 45

248 409 Гпрдан Стефанпв ДМУЦ Сергеј Михајлпв 45

249 46888 Ангела Станкпска СОУ Дпрше Петрпв 45

250 46594 Надица Камшева СОУ Гим. Кпшп Рацин 45

251 46844 Лазар СТОЈАНОВСКИ СОУ Никпла Карев 45

252 254 Давпр Младенпвски СЕТУГС Михајлп Пупин 45

253 46263/677 Марија Делпвска СОУ Гим. Јпсип Брпз Титп 45

254 46676 Бпјана Спасенпска ОСУ Миркп Милески 45

255 46636/434 Филип Петкпвски СУГС Гепрги Димитрпв 44.97

256 46585 Габриела Ристпва СОУ Орде Шппела 44.97

257 46825/498 Матеј Аппстплпвски Државнп музишкп ушилищте 44.93

258 411 Марија Цветкпвска СТУ Наце Будпни 44.9

259 20 Симпна Переска СЕПУГС Васил Антевски Дрен 44.88

260 227 Ивпна Тпдпрпвска ССОУ Димитрија Шуппвски 44.88

261 46824 Јпвана Илиева ОСМУ Д-р Јпван Калаузи 44.86

262 46311 СЛАВИЦА ТОДОРОВА СОУ Димитар Влахпв 44.85

263 46346 Ева Спиркпска СОУ Гимназија Мирше Ацев 44.84

264 46570 Мартин Гплшев ССОУ Кпле Неделкпвски 44.83

265 600 Никпла Милевски Државнп музишкп ушилищте 44.8

266 46652 Сара Трајшеска СОУ Дпрше Петрпв 44.78

267 521 Ана Кпкпланска СОУ Јане Сандански 44.73



268 333 Фидан Адеми СОУ Перп Накпв 44.7

269 46623 Ивана Митриќеска СОУ Гимназија Мирше Ацев 44.7

270 46672 РОБЕРТ ДАМЈАНОВСКИ ОСЕУ 8 Септември 44.64

271 46513/234 Симпна Јпрданпва СОУ Јане Сандански 44.62

272 46635 Виктприја ДОДЕВСКА СУГС Гим. Орце Никплпв 44.6

273 46536 Верица Маркпвски ОСМУ Д-р Јпван Калаузи 44.6

274 556 Анастасија Дејанпска СОУ Миркп Милевски 44.5

275 531 Лука Димпвски СУГС Марија Кири Склпдпвска 44.43

276 46696 Кети Стпјшевска СЕПУГС Васил Антевски Дрен 44.38

277 46512 Виктприја Каргпва ССОУ Кпле Неделкпвски 44.34

278 78 Дејан Китанпвски СОУ Никп Нестпр 44.29

279 165 Ана Кпстпвска СУГС Раде Јпвшевски Кпршагин 44.24

280 128 Анастасија Ризпска СОУ Мирше Ацев 44

281 46744 Петар Симпвски СОУ Гим. Кирил Пејшинпвиќ 43.78

282 46919 Тијана Дпрдиевска СОУ Перп Накпв 43.6

283 46335 Давид Талески СОУ Дпрше Петрпв 42

284 46656 Марија Милпщевска АСУЦ Бпрп Петрущевски  на ГС 40

285 264 Милан Стпјанпвски СОУ Кпле Нехтенин 40

286 247 Бпрше Трајшевски СОЗЩУ Дпрше Петрпв 40

287 46196 Јпвана Тпскпвска СОУ Цар Сампил 40

288 46380 Симпна Стпмнарпска СОУ Дпрше Петрпв 40

289 46882 Лука Кплев СЕТУГС Михајлп Пупин 40

290 46500 ЗЛАТКО МИЛЕНКОВ СОУ Кирп Спанчпв Бркп 39.83

291 88 Тамара Глигпрпвска СОУ Орде Шппела 39.78

292 46834 Бранислав Максимпвски СУГС Гепрги Димитрпв 39.69

293 46724 Михаела Петрпвска ОСМУ Д-р Јпван Калаузи 39.6

294 18 Лука Шплпвиќ СЕТУГС Михајлп Пупин 39.5

295 664 Маја Цпнкинска ОСУ Ацп Рускпвски 35

296 46572 ДАМЈАН АТАНАСОВСКИ СУГС Гим. Никпла Карев 35

297 46801 Ангела Маркпска СОУ Св.Наум Охридски 35

298 111 Кристина Стпјанпска СОМУ Гпстивар 35

299 209 Мартин Кузманпвски СУГС Марија Кири Склпдпвска 35

300 46478/166 Христијан Петрпвски ДСУПУ Лазар Лишенпвски 35

301 571 Анастасија Петкпвска ОСМУ Д-р Јпван Калаузи 35

302 46602 Филип Трампевски ОСМУ Д-р Јпван Калаузи 35

303 458 Илка Сппи СУГС Гим. Зеф Љущ Марку 35

304 46861 Дамјан ДОЈШИНОВСКИ ДУФК Метпдија Митевски Брицп 35

305 659 Надица Илпва СОУ Јане Сандански 35

306 46872 Магдалена Симпнпвска СГГУГС Здравкп Цветкпвски 35

307 342 Виктпр Тасевски ОСТУ Гпстивар 35

308 630 Кирил Јпвшевски СОУ Дпрше Петрпв 35

309 46200 Милена Митрущпв СОУ Кпшп Рацин 35

310 46947 Петар ЗДРАВЕВСКИ СУГС Гим. Раде Јпвшевски Кпршагин 35

311 46393 Бранкп Петревски СОТУ Дпрди  Наумпв 35

312 46439 ЛУКА ЕФРЕМОВСКИ СОУ Кпшп Рацин 35



313 228 Илина Арспвска СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 35

314 231 Барбара Лазаревска СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 35

315 46905 Евгенија Трајкпвска ОСМУ Д-р Јпван Калаузи 35

316 46421 Лука Маркпвски СОТУ Дпрди  Наумпв 35

317 46769 Андреа Тасеска СОУ Дпрше Петрпв 34.93

318 136 Карплина Цветкпска СОМУ Гпстивар 34.93

319 46405 Бпјан Петревски ОСМУ Д-р Јпван Калаузи 34.89

320 327 Марија Тупанпска ОСУ Св.Климент Охридски 34.85

321 466 Илхана Щаќирпва СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 34.84

322 697 Михајлп Бпщоакпски СОУ Никп Нестпр 34.71

323 344 Виктпр Атанаспски СОУ Дпрше Петрпв 34.66

324 123 Семих Саитпски СОУ Дпрше Петрпв 34.6

325 22 Бпщкп Милпщевиќ ССОУ Кпле Неделкпвски 34.5

326 215 Андела Темелкпва ССОУ Кпле Неделкпвски 34.33

327 325 Анастасија Јакпвшеска ОСУ Св.Климент Охридски 34

328 46358 Симпна Анделкпска ОМСУ Св.Кирил и Метпдиј 33

329 46638 Натали Кпфилпска СОУ Дпрше Петрпв 30

330 523 Алмедина Тппалпвска СОУ Дрита 30

331 192 Мартина Настпвска ССОУ Димитрија Шуппвски 30

332 684 Тијана Радпвиќ СОУ Никп Нестпр 30

333 46789 Фрпсина Мулашка СОУ Метпдија Митевски Брицп 25

334 46489 ЕМИЛИЈА СТОЈАНОВА СОУ Љупшп Сантпв 25

335 46816 Тепдпра Щиркпва ССОУ Димитрија Шуппвски 25

336 46953 Катерина Здравеска ОСЕУ 8 Септември 25

337 46904 Ивана Дукпска ОСУ Миркп Милески 25

338 46763 Мила Алекспвска СОУ Гим. Гпце Делшев 25

339 310 Андреј Ангелпвски СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 25

340 418 Сара Мустафа СТУ Наце Будпни 25

341 46768 АНАСТАСИЈА ЦВЕТАНОВСКА СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 25

342 319 Дарип Јплески ОСУ Миркп Милески 25

343 46740 Нина Арспвска СОУ Гим. Гпце Делшев 25

344 46253/592 Валмир Беќири ОСТУ Гпстивар 24.9

345 157

Марија 

Магдалена Бпгданпвска СЕПУГС Васил Антевски Дрен 24.84

346 46743 Бпјан Бпщкпвски ОСМУ Д-р Јпван Калаузи 24.83

347 84 Марија Ристеска СОУ Мирше Ацев 24.79

348 8 Щпетим Идризи СУГС Д-р Панше Карадпзпв 24.77

349 46575/260 Даниел Десанпски СОУ Орде Шппела 24.76

350 46780 Сара ПОПОВСКА ОСМУ Д-р Јпван Калаузи 24.71

351 637/1 Изабела Кузева СОУ Дпрше Петрпв 19.84

352 46847 Бпрјан Кппривоак СОУ Гим. Кирил Пејшинпвиќ 15

353 46791 Марија Стпјанпска СОУ Дпрше Петрпв 15

354 252 Александар Јпванпвски СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 15

355 46734 Мартина Зафирпвска СУГС Гим. Орце Никплпв 15

356 46365 Даниел Мищкпвски СОСУ Мпща Пијаде 15

357 346 Малена Алекспвска СЕПУГС Васил Антевски Дрен 14.89

358 46934 Симепн Паунпв СОУ Љупшп Сантпв 14.76



359 44 Тијана Василевска СУГС Марија Кири Склпдпвска 14.74

360 46688 Ljupce Mitev ДМУЦ Сергеј Михајлпв 14.71

361 279 Лепнид Блажевски СУГС Гим. Орце Никплпв 10

362 516 Десанка Никплпва ССОУ Димитрија Шуппвски 10

363 46258/48 Арбен Идризпски ЦСНО Здравкп Шпшкпвски 10

364 46866 Верица Станпјска СОУ Јане Сандански 9.77

365 46942 Даниела Трајкпвска СМУГС Д-р Панше Карадпзпв 9.68

366 46928 Андреј Станинпвски СОУ Гим. Јпсип Брпз Титп 9.67

367 283 Наталија Кафечипска СОУ Дпрше Петрпв 5

368 349 Елена Никплпска СОУ Гпстивар 5

369 46858 Петар Јакпвлески СОУ Дпрше Петрпв 3.97

370 46730 Марија Кптеска СОУ Гимназија Мирше Ацев 3.74

Реден.бр

ИД/ 

деловоде

н бр.

Име Презиме Училиште
Образлож

ение

371 46100 Bunjamin Zumberi СТУ Наце Будпни

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

372 46595 Ана Димпска ПСУ Јахија Кемал

ПРИВАТНО 

СРЕДНО 

УЧИЛИШТЕ

373 46128 Мустаф Сулејмани СУГС Гим. Зеф Љущ Марку

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

374 46138 Alma Ameti СОУ Гим. Сами Фращери

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

375 46167 Берат Керими СМУГС Д-р Панше Карадпзпв

Апликантот 

има 

завршено 

средно 

образовани

е

Список на кандидати/ученици кои не ги исполниле условите  



376 46174 Суејльа Фериди СОУ Исмет Јащари

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

377 46224 Јетпн Хасалари СУГС Гим. Зеф Љущ Марку

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

378 46284 Филип Калачиски СОУ Јане Сандански

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И, 

СВИДЕТЕЛС

ТВА И 

ИЗЈАВИ

379 46290 Ваоа Младенпвски СОУ Дпрше Петрпв

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И, 

СВИДЕТЕЛС

ТВА И 

ИЗЈАВИ



380 46357 Петар Ангелпв СУГС Владп Тасевски

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О 

СВИДЕТЕЛС

ТВА, НЕМА 

2 ИЗЈАВИ, 

ИМА САМО 

ПОТВРДА 

ЗА 

РЕДОВЕН 

УЧЕНИК, 

ПОТВРДА 

ЗА ПЛАТА 

ОД ТАТКО 

И ЕДНА 

ИЗЈАВА

381 46444/354 Щирете Мустафа СТУ Наце Будпни

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

382 46445 edukime asllani СОУ Никпла Щтејн

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар



383 46452 Ibadete Asllani СОУ Никпла Щтејн

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

2 СТРАНА 

НА 

СВИДЕЛСТВ

А

384 46454 Antonio Nikoloski СТУ Наце Будпни

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И ОСВЕН 

ЕДНА 

ИЗЈАВА И 

ПОТВРДА 

ЗА 

РЕДОВЕН 

УЧЕНИК ЗА 

БРАТ

385 46463 Гамзе Ибрахим СУГС Гим. Јпсип Брпз Титп

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

386 46466 Марија Јанева СОУ Јане Сандански

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И



387 46470 Трајше Щајнпски ОЕМУЦ Св. Наум Охридски

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

388 46490 Sara Ahmedi СУГС Марија Кири Склпдпвска

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

389 46502 Emilija Marinkovski СМОУ Гпстивар

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

390 46504 Тепна Аппстплпвска СУГС Марија Кири Склпдпвска

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција 

391 46544 Димитар Иванпски СОУ Гимназија Мирше Ацев

НЕКОМПЛЕ

ТНА 

ДОКУМЕНТ

АЦИЈА, 

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О 

СВИДЕТЕЛС

ТАВА ОД 6 

И 7 

ОДДЕЛЕНИ

Е,  

ПОТВРДА 

ОД ПЛАТА 

И ИЗЈАВА 

ЗА 

ОБРАБОТК

А НА 

ПОДАТОЦИ



392 46550 Mario Iloski СОТУ Дпрди  Наумпв

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О 

СВИДЕТЕЛС

ТАВ ЗА 1 И 

2 ГОДИНА

393 46560 Illka Aliji СОУ Гим. Сами Фращери

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О ИЗЈАВИ

394 46591 Матеј Грпзданпвски СУГС Владп Тасевски

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О ИЗЈАВИ И 

ПОТВРДА 

ЗА РАБОТА

395 46592 КЛАРА ТРЕНШЕВСКА ССОУ Кирп Бурназ

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

396 46649 Маркп Ппппски СГГУГС Здравкп Цветкпвски

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О 

СВИДЕТЕЛС

ТАВА



397 46650 Давид Арспвски СЕПУГС Васил Антевски Дрен

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О 

СВИДЕТЕЛС

ТВА И 

ПОТВРДА 

ЗА 

РЕДОВЕН 

УЧЕНИК 

398 46655 medina zekiri СУГС Гим. Зеф Љущ Марку

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И, Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

399 46657 Milot Rexhepi СОУ Гим. 7 Март 

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар



400 46673/512 Renim Alili СОУ Исмет Јащари

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

401 46675 СТЕФАН СТАНКОВСКИ СТУ Наце Будпни

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

402 46685 Татијана Стпјкпвска СТУ Наце Будпни

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

403 46708 Елена Бурпвска ОСУ Ацп Рускпвски

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

404 46721 Бпжанка Илиева СОУ Кирп Спанчпв Бркп

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О 

ДОКУМЕНТ

И ОСВЕН 

ПОТВДРА 

ОД ПЛАТА 

НА 

ТАТКОТО



405 46728 Donika Sadiki СОУ Гим. Кирил Пејшинпвиќ

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О 

ДОКУМЕНТ

И

406 46733 Ивпна Тасеска ПСУ Јахија Кемал

ПРИВАТНО 

СРЕДНО 

УЧИЛИШТЕ

407 46735 Евгенија Павлеска СОУ Орде Шппела

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О ИЗЈАВИ

408 46749 Бранкп Пинтпски СОУ Никп Нестпр

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

409 46753 Маркп Христпв СУГС Гепрги Димитрпв

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И



410 46774 Nexhmije Ajeti ССОУ Кирп Бурназ

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар нема 

документи 

прикачени

411 46785 ФИЛИП НАСКОВСКИ СТУ Наце Будпни

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О 

ДОКУМЕНТ

И ОСВЕН 

ПОТВРДА 

ЗА 

РЕДОВЕН 

УЧЕНИК И 

СВИДЕТЕЛС

ТВО

412 46819 Burim Dervishi СОУ Гим. Кирил Пејшинпвиќ

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

413 46820 Арбеса Ислами СОУ Никп Нестпр

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И ОСВЕН 

ПОТВРДА 

ЗА 

РЕДОВЕН 

УЧЕНИК



414 46836 Arlinda Sulejmani СОУ Гим. Сами Фращери

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О 

СВИДЕТЕЛС

ТВА

415 46851 Biljana Chochovska ОСУ Ацп Рускпвски

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

416 46856 Емира Хасан ОСУ Св.Климент Охридски

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

СВИДЕТЕЛС

ТВА

417 46864 Martina Gajdadziev СОУ Бпгданци

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

СВИДЕТЕЛС

ТВА

418 46884 Мелани Гпркп ДУРДМОВ Димитар Влахпв

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

419 46886 Ајла Вусљанин СЕПУГС Арсени Јпвкпв

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И



420 46893 Афрпдита Јпвеска СОУ Гимназија Мирше Ацев

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

цијаНЕМА 

ПРИКАЧЕН

И ИЗЈAВИ И 

ПОТВРДА 

ОД ПЛАТА

421 46896 Дина Щабанпвиќ СУГС Марија Кири Склпдпвска

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

422 46903/566 Адела Абдулпска СОУ Миркп Милевски

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

423 46906 Петар Аппстплпски СОУ Гимназија Мирше Ацев

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О 

ДОКУМЕНТ

И ОСВЕН 

ПОТВРДА 

ЗА 

РЕДОВЕН 

УЧЕНИК И 

СВИДЕТЕЛС

ТВО ОД 6 

ОДДЕЛЕНИ

Е 



424 46907 Fatlinda Misini СТУ Наце Будпни

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О 

ДОКУМЕНТ

И ОСВЕН 

ПОТВРДА 

ОД СЕСТРА 

ДЕКА Е 

УЧЕНИК

425 46911 Мелиса Усеини СОУ Гим. Д-р Ибрахим Темп

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

426 46927 Христина Здравеска ОСЕУ 8 Септември

НЕМА 

ДОКУМЕНТ

И, НА 

НЕЈЗИНО 

ИМЕ 

ДОКУМЕНТ

ИТЕ 

ПРИКАЧЕН

И СЕ СО 

КАТЕРИНА 

ЗДРАВЕСКА 

СО ИД 

46953



427 46938 Bodan Todorovski СУГС Гим. Раде Јпвшевски Кпршагин

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција НЕМА 

ПРИКАЧЕН

О ПОТВРДА 

ЗА 

РЕДОВЕН 

УЧЕНИК, 

СВИДЕТЕЛС

ТВО ОД 

1ВА 

ГОДИНА И 

ПОТВРДА 

ЗА 

ОСТАНАТИТ

Е ЧЛЕНОВИ 

НА 

СЕМЕЈСТВО

ТО

428 46948 Алејна Изеирпвска ОСУ Миркп Милески

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И

429 46949 Bora Hoxha СОУ Никп Нестпр

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И



430 46963 Таоа Миткпвска ОСУ Јпвше Теслишкпв

НЕМА 

ПРИКАЧЕН

И 

ДОКУМЕНТ

И, ОСВЕН 

ПОТВРДА 

ОД МАЈКА 

И 

СВИДЕТЕЛС

ТВО ОД 

ВТОРА 

ГОДИНА

431 19 Тепдпра Блажеска

Апликантот 

има 

завршено 

средно 

образовани

е

432 49 Дејан Јакимпвиќ СЕПУГС Васил Антевски Дрен

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

433 80 Стефани Клекашкпска СОУ Кузман Јпсифпски Питу

Апликантот 

има 

завршено 

средно 

образовани

е

434 108 Кристијан Недевски СУГС Гепрги Димитрпв

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар



435 110 Фејсал Сали СУГС Кпшп Рацин Скппје

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

436 185 Фатиме Хасан СУГС Марија Кири Склпдпвска

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција-нема  

свидетелст

во за 

завршена 3 

година 

средно 

училиште.

437 208 Мухамед Исмаили АСУЦ Бпрп Петрущевски  на ГС

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

438 222 Канита Авди СУГС Марија Кири Склпдпвска

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

439 248 Азис Азиси

не 

комплетна 

документа

ција



440 269 Марија Стампва СЕПУГС Васил Антевски Дрен

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

441 311 Емрије Јащари СТУ Наце Будпни

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

442 405 Суфјан Исмаиљи ДУФК Метпдија Митевски Брицп

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

443 435 Медин Зекири СУГС Гим. Зеф Љущ Марку

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

444 461 Алма Фазлии СТУ Наце Будпни

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција

445 539 Шендрим Алија СУГС Владп Тасевски

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар



446 537 Мерхеме Ибраими СОУ Исмет Јащари

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција нема 

свидетелст

ва од 1 и 2 

учебна 

година

447 536 Щеваљ Ибраими СОУ Исмет Јащари

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

448 522 Јетмир Ибрахими СУГС Гим. Зеф Љущ Марку

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција нема 

свидетелст

ва 6,7,8 одд

449 583 Дула Синанпва СОУ Дпрше Петрпв

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

450 580 Сендита Амкпва СОУ Дпрше Петрпв

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар



451 573 Владп Петрески СОУ Св.Наум Охридски

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

452 561 Никплина Ристпва

не е 

доставена 

потребната 

документа

ција

453 560 Инес Изејрпска СОУ Миркп Милевски

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

454 555 Лилп Речеппв СОУ Таки Даскалп

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

455 608 Рещат Селман

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција

456 610 Есра Ајдарпва СОЗЩУ Дпрше Петрпв

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар



457 612 Дула Ајдарпва СОЗЩУ Дпрше Петрпв

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

458 613 Дпрди Јашев СОУ Кпле Нехтенин

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

459 639 Катерина Јаншевска ОСУ Ацп Рускпвски

не 

комплетна 

документа

ција, нема 

изјави 

460 633 Дениса Даути СОУ Никп Нестпр

не 

комплетна 

документа

ција, нема 

изјави 

461 623 мирела тплуми СОУ 29 Нпември

не 

комплетна 

документа

ција, нема 

изјави 

462 622 Селим Зунше СОУ 29 Нпември

не 

комплетна 

документа

ција, нема 

изјави 



463 648 Алищан Омерпв СОУ Дпрше Петрпв

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

464 641 Ерипна Исени СОУ Никп Нестпр

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција нема 

пријава и 

изјави

465 696 Симпна Ристпманпва СОУ Кпста Сусинпв

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција нема 

изјави и 

евидентен 

лист

466 695 Елена Ангелпва СОУ Никпла Карев

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

467 693 Кренар Зиба СОУ Никп Нестпр

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар



468 685 Адријана Љуман ОСМУ Д-р Јпван Калаузи

Не 

постигнал 

континуира

н успех од 

најмалку 

многу 

добар

469 703 Мирјета Алими

одбиен 

после рок 

доставени 

документи

470 709 Кала Рпбев СУГС Гепрги Димитрпв

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција

471 710 Велерда Латифпска СОУ Никп Нестпр

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција

472 711 Србинпска Емилија ОСУ Миркп Милески

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција

473 71 Селиме Хпча СУГС„Сарај“ 

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција



474 175 Нејази Зимбер СОУ Перп Накпв

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција

475 179 Белкисе Баки СУГС„Сарај“ 

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција

476 187 Миран Хајрадини СОУ Гим. Д-р Ибрахим Темп

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција

477 193 Исмаил Чемили СУГС„Сарај“ 

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција

478 59 Даниел Раевски СЕПУГС Васил Антевски Дрен

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција

479 172 Лприк Зиба СОУ Гим. Д-р Ибрахим Темп

не е 

доставена 

целосно 

потребната 

документа

ција


